



Suomen Liitokiekkoliitto ry:n

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

SISÄLLYS

LAJILIITTO	2
Toiminta	2
Liiton strategiset valinnat tuleville vuosille	3
Vuoden 2024 päätavoitteet	3
HALLINTO JA TALOUS	5
Hallitus	5
Toiminnanjohtaja	5
Toimikunnat ja ryhmät	5
Kilpailutoimikunta	5
Sarjavastaavat	5
Viestintätiimi	6
Kansainvälisen kilpailutoiminnan edustusryhmä	6
Vastuullisuusryhmä	6
Yhteistyö muiden lajiliittojen kanssa	6
Jäsenmaksut	6
Talous	7
VIESTINTÄ	8
LAJIN MARKKINOINTI	9
KOULUTUSTOIMINTA	9
KILPAILUTOIMINTA	10
Ultimaten kansallinen kilpailutoiminta	10
Ultimaten kansainvälinen kilpailutoiminta	10
Spirit of the game	11
Muut liitokiekkolajit	11
JUNIORITOIMINTA	11
Junioritoiminnan kehittäminen	11
VASTUULLISUUS	12
Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus	12
Ympäristöohjelma	13
Antidoping	14
Kilpailumanipulaatio	14
HANKKEET	14
YHTEYSTIEDOT	15

LAJILIITTO

Vuosi 2024 on Suomen Liitokiekkoliiton (SLKL) neljäskymmeneskuudes (46.) toimintavuosi. SLKL:n aktiivisten jäsenten määrän odotetaan olevan vuoden 2024 lopussa noin 650 henkeä. Kokonaisjäsenmääräksi muodostunee noin 3900 henkilöä.

Toiminta

Toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää liitokiekkoilua sekä toimia jäsentensä valtakunnallisena yhdistyksenä. SLKL edustaa Suomea kansainvälisessä yhteistyössä ja on kansainvälisen kattojärjestön (WFDF) varsinainen jäsen.

Liiton toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Lajissa ei ole tuomareita, vaan pelaajat tuomitsevat ottelut itse.

Toiminnassa edistetään vahvasti yhdenvertaisuutta ja se onkin keskeinen osa lajin luonnetta. Aktiivisesti käytetyt kansainväliset käsimerkit mahdollistavat kommunikoinnin ilman yhteistä kieltä. Liiton verkkosivuilla on englanniksi tärkein sisältö, jotta myös suomen kieltä osaamattomat tavoittavat olennaisimman informaation.

Liiton toiminta koskettaa hyvin eri ikäisiä ja tasoisia pelaajia (10–60-vuotiaat). Pääasiallinen kohderyhmä on aikuisliikunta (noin 20–30-vuotiaat). Tämän lisäksi liitolla on junioritoimintaa (alle 20-vuotiaat) ja myös masters-ikäisiä (yli 30-vuotiaita) on aktiivisesti mukana toiminnassa.

Liiton toiminnan painopisteet ovat

1) Kotimaisen kilpailutoiminnan kokonaisuus

Tämä käsittää kotimaisen kilpailutoiminnan organisoinnin, ultimaten kansallisten sarjojen järjestämisen ja kotimaisen kilpailutoiminnan tukemisen muiden liitokiekkolajien osalta (pl. firsbeegolf), mikäli lajin sisältö löytyy sarjavastaava.

Tällä hetkellä ultimaten sarjatoimintaa järjestetään neljässä eri sarjassa: avoin, naiset, mixed ja U17. Avoimessa sarjassa kilpailevat pääasiassa miehet, mutta myös naiset ja muunsukupuoliset pelaajat voivat osallistua sarjaan. Liiton harrastuskustannukset pyritään pitämään alhaisina, jotta osallistuminen olisi sosioekonomisesta asemasta riippumatonta. SLKL:n tuki on tasapuolista kaikille sarjamuodoille. Poikkeuksena on junioritoiminnan suhteessa laajempi taloudellinen tuki.

2) Kansainvälinen toiminta

Liitto edustaa suomalaista ultimateyhteisöä kansallisena lajin kattojärjestönä.

SLKL koordinoi Suomen osalta kaikki WFDF:n, Euroopan ultimateliiton (EUF) ja Beach Ultimate Lovers Associationin (BULA) alaiset kansainväliset kisat.

Tämä sisältää seurakisojen osalta arvokisojen karsintaturnausten määrittämisen, järjestämisen ja rosterien validoinnin. Mahdollisuuksien mukaan liitto voi myös järjestää kansainvälisiä tapahtumia Suomessa.

Maajoukkue toiminnan osalta liiton tehtävä on toiminnan fasilitointi: Arvokisaprojektien vaatimat toimet, kuten maajoukkueprojektien käynnistäminen, rosterien validointi, sekä tuettujen maajoukkueprojektien määrittäminen.

3) Lajin edustaminen

Liitokiekkoliitto edustaa liitokiekkoyhteisöä Suomessa.

Lajin edustaminen käsittää lajin yleisen kehittämisen ja liitokiekkolajien (tällä hetkellä lähinnä ultimate) profiilin nostamisen, lajitietoisuuden levittämisen Suomessa yhdessä seurojen kanssa, sekä seurojen verkostoitumisen tukemisen muiden seurojen ja mm. urheilun aluejärjestöjen kanssa.

Liiton strategiset valinnat tuleville vuosille

Liitto on päättänyt terävöittää tuleville vuosille liiton toiminnan tarkoitusta ja keskittyä painottuen tiettyihin osa-alueisiin:

- 1) Sisäisen viestinnän terävöittäminen
- 2) Kansainvälisen toiminnan selkeyttäminen
- 3) Tarkoituksenmukaisen toiminnan tarjonta jäsenistölle
- 4) Liiton organisaation muutos ja vastualueiden selkiyttäminen
- 5) Ultimate tietoisuuden levittäminen ja lajin brändääminen

Vuoden 2024 päätavoitteet

1. Viestinnän kehitys

Viestintä on kokonaisuutena hyvin laaja ja monitahoinen alue. Vuoden 2024 aikana keskitytään kuitenkin muutamaamaan pääteemaan, jotka ovat ultimate.fi päivittäminen liiton toiminta-alueita paremmin vastaavaksi ja viestintätiimiin kokoamiseen sekä viestintäsuunnitelman vahvistamiseen.

Näillä toimilla halutaan saada liiton päätoiminta paremmin näkyväksi ja lisäksi helpottaa informaation löytämistä niin uusille kuin jo mukana oleville pelaajille ja joukkueille. Myös liiton arvot halutaan tuoda paremmin näkyviin jatkossa.

2. Liiton rakenteen muuttaminen

Liitossa on jo vuoden 2023 aikana tehty tiettyjä hallinnolliseen rakenteeseen liittyviä muutoksia. Tavoitteena on kilpailutoimikunnan jatkoksi saada vähintään kaksi toimikuntaa lisää. Toimikuntien tavoitteena on saada asiasta kiinnostuneita ihmisiä kehittämään kyseisen osa-alueen asioista. Vuonna 2024 kerätään kansainvälisen toiminnan edustusryhmä ja viestintätiimi.

Toimintakauden alussa käydään jokaisen luottamushenkilön/ryhmän kanssa läpi tehtävät ja tavoitteet.

3. Kansainvälisen toiminnan järjestelmällinen organisointi ja kehittäminen

Kansainvälisten kisojen lisääntyessä sekä kansainvälisen kilpailun kiristyessä halutaan liitossa reagoida tähän osa-alueeseen painotetusti tulevien vuosien ajan. Maajoukkue toiminnasta halutaan saada jatkuvaa huolimatta siitä onko kyseessä arvokisavuosi vai ei. Myös valmennuksen osalta tavoitellaan pitkäjänteisempää työtä. Kansainvälisen toiminnan edustusryhmä on mukana kehittämässä ja organisoimassa kansainvälistä toimintaa.

Tavoitteet	Toimenpiteet	Mittarit
Ultimate.fi sivuston päivittäminen	Sivuston muuttaminen liiton päätoimintoja vastaavaksi	Löytyykö sivuilta kiinteästi tieto liiton toiminnoista ja arvoista helposti
Liiton rakenteen muuttaminen ja vastualueiden selkeyttäminen	Hallituksen vastualueet on määritelty selkeästi. Hallituksen tueksi kerätään kansainvälisen toiminnan edustusryhmä ja viestintätiimi	Kansainvälinen edustusryhmä koottu (Kyllä/Ei) Viestintätiimi koottu (Kyllä/Ei) Valmiit määrittelyt ja niiden läpikäyminen (Kyllä/Ei)
Jatkuvan maajoukkue toiminnan pohjustus	Luoda systeemi, jolla maajoukkue toiminnasta pystytään tekemään jatkuvaa tulevina vuosina	Onko luotu systeemi (Kyllä/Ei)

HALLINTO JA TALOUS

Hallitus

Suomen Liitokiekkoliiton hallinto muodostuu 5–7 henkisestä hallituksesta. Aiemmin hallituslaisten roolit ovat hieman vaihdelleet vuosittain, mutta jatkossa roolit pyritään pitämään vakioina. Näin taataan parempi jatkumo hallituksen toiminnassa. Hallitus on linjannut alla olevat osa-alueiden olevan osa hallitustoimintaa. Hallituksen sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja.

- Puheenjohtaja
- Kansainvälisen toiminta
- Kotimaan kilpailutoiminta
- Viestintä
- Vastuullisuus
- Junioritoiminta

Toiminnanjohtaja

SLKL:n hallinnollisista ja juoksevista asioista vastaa osa-aikainen toiminnanjohtaja, joka työskentelee 28 tuntia viikossa. Tehtäviin kuuluu esimerkiksi taloushallinto, päivittäisviestintä ja kilpailutoiminnan organisointi.

Toimikunnat ja ryhmät

Kilpailutoimikunta

Vuoden 2023 aikana toimintaan saatiin kilpailutoimikunta. Kilpailutoimikunta jatkaa toimintaansa tulevaisuudessakin. Kilpailutoimikunnan puheenjohtajana toimii hallituksen kotimaisen kilpailutoiminnan vastaava ja sihteerinä liiton toiminnanjohtaja. Kilpailutoimikunnan päätösasioita ovat pääsääntöisesti:

- Kansallisen kilpailukalenterin vahvistaminen
- Sarjamääräyksien vahvistaminen
- Kurinpitolautakunnan valinta (menettelystä päätetään myöhemmin)

Kilpailutoimikunta kokoontuu lähtökohtaisesti kaksi kertaa vuodessa ja tarvittaessa asioista päätetään lisäksi sähköpostitse tai ylimääräisessä kokouksessa.

Sarjavastaavat

Sarjavastaavien ryhmä koostuu eri sarjojen sarjavastaavista. Sarjavastaavien tehtäviin kuuluu:

- Otteluaikataulujen laatiminen peliformaattien pohjalta ja niiden infoaminen joukkueille
- Sääntöepäselvyyksien tulkitseminen muiden sarjavastaavien kanssa
- Myöntää kilpailusääntöjen mukaisesti mm. pelaajasiirtoja ja projektijoukkueiden osallistumisoikeuksia, niitä anoneille joukkueille (kilpailusäännöt antavat raamit tähän)
- Sarjatoiminnan (esim. formaatit, sarjamääräykset tms.) epäkohtien huomiointi

Viestintätiimi

Vuoden 2024 aikana tavoitteena on saada viestintätiimi toimintaan. Viestintätiimin organisoijana toimii hallituksen viestintävastaava. Viestintätiimiin on tarkoitus saada viestinnän eri osa-alueiden osaajia, jotka voivat omalla panoksellaan auttaa liiton viestinnän kehittämässä, organisoinnissa ja sisällön tuotossa.

Kansainvälisen kilpailutoiminnan edustusryhmä

Kansainvälisen kilpailutoiminnan kasvaessa jatkuvasti on nähty tarve edustusryhmälle, joka yhdessä hallituksen kansainvälisen toiminnan vastaavan kanssa linjaa ja kehittää kansainväliseen kilpailutoimintaan liittyviä asioita. Näitä ovat mm. maajoukkueuetoiminta ja seurajoukkueiden kansainvälisiin kisoihin liittyvät toimet.

Vastuullisuusryhmä

Vastuullisuusryhmä on tarkoitus saada toimintaan vuonna 2025.

Yhteistyö muiden lajiliittojen kanssa

SLKL toimii aktiivisessa yhteistyössä muiden pienlajiliittojen kanssa ja osana Olympiakomitean toimintaa. Sporttitalon yhteisten toimitilojen myötä on jo syntynyt monia yhteistyöideoita ja tämä tulee varmasti jatkossakin palvelemaan yhteistyön lisäämistä muiden toimijoiden kanssa.

Suomen liitokiekkoliitto on toteuttanut vuoden 2020–2023 aikana erittäin aktiivista yhteistyötä Suomen Parkour ry:n kanssa erillisen Parkouria ja Ultimatea opiskelijoille -hankkeen kautta ja tästä on kehittynyt myös liittojen perustoimintaa tukevaa aktiviteettia. Vaikka hanke päättyy vuoden 2023 aikana, niin yhteistyötä tullaan varmasti jatkamaan jollain tasolla.

Lisäksi SLKL vahvistaa edelleen pienlajiliittojen yhteistyötä, jota on viety järjestäytyneempään suuntaan.

Jäsenmaksut

Jäsenkaudelle 1.4.2022–31.3.2023 liiton jäsenmaksut ovat olleet aikuisten osalta 27 euroa ja junioreiden osalta 17 euroa. Jäsenkaudelle 1.4.2023–31.3.2024 liiton jäsenmaksujen ehdotetaan säilyvän ennallaan. Kilpailulisenssien hintoja arvioidaan vielä kevään aikana ja lopulliset hinnat lukitaan ennen kilpailukauden alkua.

	Jäsenmaksu
Aikuiset	27 euroa
Nuoret	17 euroa
Vapaaehtoinen tukimaksu	27 euroa

Talous

Liiton talousarvion mukaan tilikauden 2024 tulokseksi on arvioitu 3638,00 euron ylijäämä. SLKL:n varsinaisen toiminnan tulot koostuvat pääasiassa pelaajilta kerätyistä osanottomaksuista sekä joukkueilta kerätyistä sarjamaksuista. Varsinaisen toiminnan kulut koostuvat puolestaan muun muassa kenttävuokrista, matka- ja majoituskuluista, osanottomaksuista, hallinnon kuluista sekä palkoista ja palkkioista. Varainkeruun tulot koostuvat pääasiassa jäsen- ja lisenssimaksutuloista. Toimintakaudelle 2024 SLKL hakee 35 000 euron suuruisia avustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Tämä on 5000 € enemmän kuin myönnetty tuki vuonna 2023. 5000 € lisätuen myöntäminen on kuitenkin edellytys laadukkaan toiminnan jatkamiseksi. Johtuen maajoukkuesykleistä liiton vuosittainen talous on hyvin vaihteleva. Arvokisavuosina liiton talous on yleensä alijäämäinen ja vuosina, jolloin ei ole arvokisaedustusta, tulisi liiton talous saada ylijäämäiseksi.

Talousarvio 2024*	Nuorisoliikunta	Aikuisliikunta	Huippu-urheilu	Järjestö	Kaikki
Tuotot (varsinainen toiminta)					
Osanottomaksut henkilöiltä	0,00	0,00	2 250,00	0,00	2 250,00
Sarjamaksut joukkueilta	1 000,00	29 000,00	0,00	0,00	30 000,00
Pääsylipputulot	0,00	650,00	0,00	0,00	650,00
Muut tuotot	1 500,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00
Tuotot yhteensä	2500	29650	2250	0	34400
Kulut					
Henkilöstökulut	-1 000,00	-2 500,00	-1 248,50	-42 102,70	-46 851,20
Toimitilakulut	-1 200,00	-20 000,00	-1 000,00	-1 500,00	-23 700,00
Matkakulut	-400,00	-800,00	-300,00	-850,00	-2 350,00
Hallintopalvelut	-400,00	-5 000,00	0,00	-5 800,00	-11 200,00
Muut hallintokulut	-800,00	-3 000,00	0,00	-7 060,00	-10 860,00
Avustukset paikallisille urheiluseuroille	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	-2 000,00
Erityisavustukset					

Kulut yhteensä	-5 800,00	-31 300,00	-2 548,50	-57 312,70	-96 961,20
Varainhankinta					
Jäsenmaksutuotot	0,00	0,00	0,00	12 500,00	12 500,00
Lisenssituotot	1 200,00	17 500,00	0,00	0,00	18 700,00
Lahjoitukset ja avustukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut tuotot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Varainhankinta yhteensä	1 200,00	17 500,00	0,00	12 500,00	31 200,00
Valtionavustus toimintaan	6 000,00	9 000,00	2 000,00	18 000,00	35 000,00
Hankkeet					
Hankeavustukset					
Hankkeen muut tulot					
Tilikauden tulos	3 900,00	24 850,00	1 701,50	-26 812,70	3 638,80

*Hallituksen esitys SLKL:n vuoden 2024 talousarvioksi on kokonaisuudessaan (tarkempi erittely) liitteessä yksi.

VIESTINTÄ

Suomen Liitokiekkoliiton päivittäinen julkaisu- ja tiedotustoiminta on keskitetty SLKL:n verkkosivuilla (Ultimate.fi) sekä sosiaalisen median kanaville Facebookissa ja Instagramissa.

Vuoden 2024 viestinnän yhtenä päätavoitteena on koota viestintätiimi hallituksen viestintävastaavan ympärille.

Toisena tavoitteena on Ultimate.fi-sivuston päivittäminen toiminnan painopisteitä tukevaksi. Kolmantena tavoitteena on tarkastella viestintäsuunnitelmaa. Suunnitelma pitää sisällään muun muassa liiton eri viestintäkanavat ja niiden käyttötarkoituksen sekä vuosikellon, joka aikatauluttaa liiton viestinnällisiä ponnistuksia.

Liiton päivittäisestä tiedottamisesta vastaa edelleen toiminnanjohtaja ja kilpailutoimintaan liittyen myös kotimaan kilpailutoiminnan vastaava.

Tavoitteet	Toimenpiteet	Mittarit
Ultimate.fi-sivuston päivitys	Kirjata kaikki informaatio ja osa-alueet jotka halutaan sivuilta löytyvät ja päivitetään nämä tiedot.	Mitkä osa-alueet on päivitetty sivulle.

Viestintätiimi kokoaminen	Kutsua kokoon jäsenistöä viestinnästä kiinnostuneita ihmisiä.	Viestintätiimi koottuna. (Kyllä/Ei)
Valmis viestintäsuunnitelma	Viimeistellä viestintäsuunnitelma	Valmis viestintäsuunnitelma ja sen toteutuminen

LAJIN MARKKINOINTI

Ultimaten kehittymisen ja kasvamisen kannalta markkinointi ja näkyvyys ovat hyvin oleellisessa asemassa. Liitossa asia on tiedostettu entistä vahvemmin ja seuroilta saadussa palautteessa on kaivattu liitolta panostuksia lajin markkinointiin, näkyvyyteen sekä lajitietoisuuden lisäämiseen. Viime vuosina ultimate on saanut näkyvyyttä valtakunnallisessa mediassa pääosin SM-viikolla ja satunnaisesti esimerkiksi Ylen Let's lauantai -ohjelmassa.

Pidemmän aikavälin tavoitteena on brändätä ultimate lajina yhdessä seurojen kanssa ja saada laji näkyviin myös yhteisön ulkopuolelle. Tämän pohjustus aloitetaan vuoden 2024 aikana, jos viestintätiimi on toiminnassa.

Pelien tuottamisen suhteen minimatavoitteena on finaalitapahtumien kuvaaminen. Myös lajin markkinoinnissa pyritään jatkossa vahvemmin tekemään seurojen kanssa yhteistyötä ja saada näin kokonaisnäkyvyyttä paremmaksi esimerkiksi yhteisten sosiaalisten median kampanjoiden kautta.

Tavoitteet	Toimenpiteet	Mittarit
SM-sarjan finaalitapahtumien tuottaminen jollekin alustalle	Tuottamisen toteuttaminen laadukkaasti ja lähetysten markkinointi	Toteutunut finaalitapahtumien tuottaminen
Ultimaten brändäyssi suunnitelman aloitus	Luoda ensimmäiset askelmerkit lajibrändin luomiseen	Onko aloitus toteutunut? (Kyllä/Ei)

KOULUTUSTOIMINTA

Vuonna 2024 koulutuksia pidetään jäsenistöltä ja valmennuksesta kiinnostuneiden ryhmästä nousseiden tarpeiden ja ehdotuksia mukaan.

Tavoitteet	Toimenpiteet	Mittarit
Järjestää koulutus, jos jäsenistöltä nousee tarpeita	Koulutuksen organisointi tarvittaessa	Koulutuksen toteutuminen (Kyllä/Ei)

KILPAILUTOIMINTA

Ultimaten kansallinen kilpailutoiminta

SLKL koordinoi kesä- ja talvikausien kilpailukalenterien muodostumista. Kesäkauden rakenne ja kilpailukalenteri työstetään loka-marraskuussa ja talvikauden osalta vastaava työ tehdään helmi-huhtikuussa. Kilpailukalenterin vahvistaminen tapahtuu kilpailutoimikunnassa.

Kesällä 2024 avoimen ja naisten SM-sarjat (nurmi) pelataan lähtökohtaisesti kahtena osaturnauksena kuten myös mixed-SM. Pelimuotona kaikissa on 7 vs 7. Lisäksi pelataan yhden osaturnauksen beach-mixed-SM 5 vs 5 -pelimuotona. Lisäksi pelataan harrasteturnaus nurmella (5 vs 5) ja Hietsu Beach Ultimate.

Talvikaudelle 2023-2024 pelataan kolmen osaturnauksen sarja avoimessa ja naisten sarjassa. Mixedissä otteluviikonloppuja on puolestaan kaksi. Vuoden 2024 helmikuun alkupuolella pelataan sisäultimaten seura-EM-kisat, jotka rytmittävät vahvasti alkukauden kilpailukalenteria.

Juniorit (U17) jatkavat aikuisten tapaan tour-muotoista SM-sarjaa. Sarja pelataan erikseen kesä- ja talvikaudella. Lähtökohtaisesti kummallakin kaudella on kaksi osaturnausta ja finaalit pelataan finaalitytöissä. Sarjan kooksi halutaan vakiinnuttaa vähintään neljä-viisi joukkuetta.

Junioreiden SM-sarja noudattaa aikuisten kilpailusääntöjä sekä junioreiden sarjamääräyksiä.

Kotimaassa järjestettävää muuta kuin liiton alaista turnaustoimintaa liitto tukee tiedottamalla, koordinoimalla kilpailu- ja tapahtumakalenteria sekä auttamalla seuroja järjestelyissä.

Ultimaten kansainvälinen kilpailutoiminta

Hallikaudella järjestetään seurajoukkueiden EM-kisat, joihin Suomesta on lähdössä kolme joukkuetta, yksi kaikkiin sarjoihin (avoin, mixed ja naiset).

Kesällä 2024 järjestetään aikuisten MM-kisat Australiassa. Suomesta ei lähde joukkueita kyseisiin kisoihin.

Seurajoukkueiden EM-kisat järjestetään 27.-29.9.2024. Perinteisen alueellisen karsintaturnauksen korvaa Summen Invite turnaukset. Tarkemmat tiedot karsintamenettelystä ilmoitetaan myöhemmin. Lisäksi pelataan Spring Invite ja Elite Invite turnaukset. Seurajoukkueiden beach-MM-kisat järjestetään 14.-19.10.2024 Portugalissa, joihin Suomella on yksi maapaikka mixed sarjaan. Muista paikoista ei ole vielä selvyyttä.

Suomi ei ole lähettämässä juniorimaajoukkueita kansainvälisiin kisoihin vuonna 2024. Maajoukkueen kilpailutoiminta on laitettu tauolle 2020 syksyllä seurojen toiveesta ja liiton resurssien paremman kanavoimisen takaamiseksi. Kesällä 2020 pidetyssä junioritoiminnan infossa todettiin, että Suomessa ei ole tarpeeksi junioreita joukkueisiin eikä maajoukkueitoiminta projektimuotoisena palvele seurojen eikä liiton tavoitteita.

Innokkaita junioreita pyritään kuitenkin ohjaamaan kansainvälisiin tapahtumiin, leireille ja mahdollisuuksien mukaan pelaamaan muiden joukkueiden kanssa KV-kisoja.

Liiton sivuille lisätään selkeä aikajana tulevista kansainvälisistä kisoista ja selkeä listaus ja periaatteet kansainvälisistä karsintakisoista. Tällä halutaan myös helpottaa pelaajia ja joukkueita hahmottamaan ja ennakoimaan kansainvälistä toimintaa.

EUF:n komiteoihin pyritään myös löytämään edustajat.

Spirit of the game

Myös vuonna 2024 spirit-pisteet syötetään Pelikoneeseen liiton alaisissa virallisissa kilpasarjoissa. Joukkueiden ilmoittautuessa toureille, pyydetään joukkuetta ilmoittamaan samalla heidän spirit-vastaava, joka on vastuussa spirit-pisteiden syöttämisestä Pelikoneeseen otteluiden jälkeen. Spirit-vastaavan nimeämisen odotetaan kannustavan joukkueita ja seuroja kiinnittämään enemmän huomiota hyvään spiritiin pelikentillä. Sähköisen syöttämisen myötä pisteet tulevat heti näkyviin ja siten sen odotetaan ja toivotaan myös herättävän pelaajien mielenkiintoa ja paneutumista pelien spiritiä kohtaan. Spirit-vastaavien kautta pyritään lisäämään yksittäisten pelaajien ja joukkueiden tietoisuutta hyvästä spiritistä ja siitä, mitä se sisältää. Edelleen on selvityksessä, onko teknisesti mahdollista lisätä kommenttikenttä sähköiseen spirit-lomakkeeseen.

Muut liitokiekkolajit

Tuplakiekkon kilpailutoiminta on saatu elvytettyä uudelleen parin viime vuoden aikana ja toimintaa on tarkoitus jatkaa myös kesäkaudella 2024. Mahdollisuutta Overall-turnauksen järjestämiseen kartoitetaan. Jokaisen liitokiekkolajin kohdalla on kuitenkin linjattu, että kilpailutoiminnan järjestämiseksi tulee löytää lajille sarjavastaava.

JUNIORITOIMINTA

Liiton tavoitteena on luoda laadukas toimintaympäristö lajin harrastajille ja seurojen junioritoiminnassa toimiville vapaaehtoisille. Tavoitteena on lajin harrastajamäärän kasvattaminen sekä yleisesti lajin tunnettavuuden lisääminen oppilaitoksissa.

Vuonna 2024 jatketaan toiminnan yhtenäistämistä aikuisten kanssa, mikä tarkoittaa toimintamallien sovittamista samankaltaisiksi. Junioreiden kilpailutoiminnasta löydät enemmän edellisestä kappaleesta.

Junioritoiminnan kehittäminen

Lajin tunnettavuuden lisäämiseksi liitto kannustaa seuroja luomaan kontakteja omien alueidensa kouluihin, järjestämään lajiesittelyjä liikuntatunneilla sekä erilaisissa lasten ja nuorten liikuntatapahtumissa. Lisäksi kannustetaan perustamaan ultimatekerhoja kouluille sekä tekemään yhteistyötä muiden paikallisten seurojen ja muiden tahojen kanssa.

Liitto jakaa vuosittain junioritoiminnan projektitukea seuroilla. Tukea haetaan vuosittain hakemuksella. Tiettyjen kriteerien perusteella arvioidaan hakemukset ja myönnetyn avustuksen suuruus.

Lisäksi pyritään jatkamaan leiritoimintaa, joka on saatu hyvin käyntiin vuoden 2023 aikana.

Tavoitteet	Toimenpiteet	Mittarit
Junioritoiminnan projektiavustuksen jatkaminen	Jaetaan seuroille avustusta junioritoiminnan tukemiseen	Toteutuneet toiminnot avustuksen avulla
Järjestää vähintään yksi juniorileiri	Järjestää päivän tai viikonlopun mittainen juniorileiri	Leirin toteutuminen (Kyllä/Ei)
Vähintään neljän-viiden joukkueen vakiinnuttaminen U17 SM-sarjaan	Seurojen osallistaminen sarjan suunnitteluun	Joukkueiden määrä

VASTUULLISUUS

Vastuullisuuden kokonaisuus muodostuu hyvästä hallinnon periaatteista, turvallisesta toimintaympäristöstä, yhdenvertaisuudesta, ympäristövastuusta, antidopingtyöstä ja kilpailumanipuulation ehkäisystä. Näille kaikille osa-alueille on liitossa oma ohjelma tai ohjeistus pois lukien hyvän hallinnon periaatteet, jotka on sisällytetty kaikkeen toimintaan.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus

Vuoden 2021 alusta astui voimaan SLKL:n päivitetty yhdenvertaisuusohjelma. Vuoden 2020 syksyllä tehtiin lajijhteisölle yhdenvertaisuuskartoitus, minkä pohjalta on laadittu tavoitteet, toimenpiteet ja mittarit vuosille 2021–2024 yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Vuoden 2024 osalta nämä on avattu tarkemmin alla olevassa taulukossa.

Tavoitteet	Toimenpiteet	Mittarit
Tehdä yhdenvertaisuuskartoitus nykytilan selvittämiseksi ja suunnitelman päivittämiseksi	1. Laatia yhdenvertaisuuskartoitus 2. Viestiä jäsenistölle ja lajijhteisölle aktiivisesti kartoituksesta	1. Tehty kartoitus 2. Viestinnän toteutuminen

Liiton yhdenvertaisuussuunnitelman päivitys	Laatia päivitetty yhdenvertaisuussuunnitelma	Valmis yhdenvertaisuussuunnitelma
Saattaa loppuun mahdollisesti avoimena olevia toimenpiteitä		

Vaikka ultimatussa on hyvin vahvasti sisäänrakennettuna reilun pelin periaatteet sekä arvostava ja yhteisöllinen ilmapiiri, on sen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi tehtävä jatkuvasti töitä. Kolme eri sarjaa (avoin, naiset, mixed) mahdollistavat kaikkien osallistumisen itselle sopivimpaan sarjaan riippumatta sukupuolesta tai sukupuolettomuudesta. Näitä ultimaten ominaisuuksia vaalitaan ja pyritään kehittämään myös siihen suuntaan, että yhä useampi löytäisi tiensä lajin pariin. Liiton toiminnassa on jo mukana kaikenikäisiä harrastajia, aina junioreista masters-ikäisiin. Tätä toimintaan osallistuvien kirjoa pyritään ylläpitämään jatkossakin.

Liiton yhdenvertaisuussuunnitelma on ladattavissa liiton verkkosivuilta:

<https://ultimate.fi/liitto/etusivu/suomen-liitokiekkoliitto/yhdenvertaisuus/>

Ympäristöohjelma

Syksyn 2021 aikana liitokiekkoliiton ympäristöryhmä toteutti ympäristökartoituksen. Sen pohjalta laadittiin pääkehityskohteet ympäristövastuun näkökulmasta vuosille 2022-2024. Vuoden 2024 osalta alta voi tarkastella suunniteltuja tavoitteita ja toimenpiteitä.

Tavoite	Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuuhenkilöt	Arviointi ja seuranta
Liikennepäästöjen vähentäminen: Turnaustoiminta	Julkisten kulkuvälineiden aikataulujen huomioiminen turnausaikatauluissa	Käytössä	Sarjavastaavat	Toimintakertomus
Liikennepäästöjen vähentäminen: Paikallistoiminta	Ympäristömyönteisen seuran palkitseminen: kriteeristön luominen ja palkinnon lanseeraus	2023-2024	Toiminnanjohtaja/Hallitus	Toimintakertomus
Materiaaliviisas turnausjärjestäminen: Kaikki hankinnat ovat harkittuja ja hankinnoissa painotetaan kierrätysmateriaaleista valmistettuja tuotteita. Samoin ruokailussa huomioidaan ympäristönäkökulmat.	Hankitaan uusia tapahtumiin liittyviä tarvikkeita vain tarpeeseen, ja tällöinkin kiinnitetään huomiota tuotteiden alkuperään ja valmistusmateriaaliin.	Käytössä	Toiminnanjohtaja	Materiaalihan kinnat tilinpäätöksessä
	Suositaan kiertopalkintoja.	Käytössä	Toiminnanjohtaja	Palkintobudjetin seuraaminen

	Suositaan kotimaisista raaka-aineista valmistettua sekä lähellä tuotettua ruokaa. Tarjotaan kasvisruokavaihtoehto.	Käytössä	Tapahtumajärjestäjä	Palautekysely turnausjärjestäjälle tapahtuman jälkeen ja pelaajille kauden loppuksi
	Suositaan osallistujien omia astioita ja vältetään kertakäyttöastioita.	Käytössä	Tapahtumajärjestäjä	Toimintakertomus
	Selvitetään mahdollisuutta siirtyä paperisista pöytäkirjoista sähköisiin.	Kesä 2023 -> hallikausi 2023-2024	Toiminnanjohtaja/ pelikonevastaava	

Antidoping

Liitokiekkoliiton maajoukkuepelaajille ja -valmentajille lähetetään tutustuttavaksi liiton antidopingohjelma sekä linkit muun muassa Kielletyt aineet ja menetelmät -julkaisuun sekä erivapausmenettelyyn. Lisäksi maajoukkuepelaajia suositellaan tutustumaan Suomen urheilun eettisen keskuksen (SUEK) kotisivuihin ja sieltä löytyviin linkkeihin ja tiedostoihin sekä erityisesti kilpailujärjestäjien toimittamaan infopakettiin koskien antidopingasioita.

KAMU-palvelua markkinoidaan pelaajille hyvänä työkaluna helpottamaan esimerkiksi lääkeaineiden tarkistamiseen. Lisäksi joukkuetta ja pelaajia kannustetaan olemaan yhteydessä liittoon, mikäli herää kysymyksiä koskien antidopingasioita. Liitto avustaa joukkuetta/pelaajia antidopingasioissa. Uutena työkaluna otetaan käyttöön myös Puhtaasti Paras -verkkokoulutus maajoukkuepelaajille.

Liiton päivitetyn antidopingohjelman ja muuta hyödyllistä tietoa aiheeseen liittyen löydät täältä: <https://ultimate.fi/liitto/etusivu/suomen-liitokiekkoliitto/reiluapelia/>

Kilpailumanipulaatio

Keväällä 2023 liitto on laatinut kilpailumanipulaation torjuntaohjelman, johon voit tutustua tarkemmin täältä: https://ultimate.fi/wordpress/liitto/wp-content/uploads/2023/05/SLKL-Kilpailumanipulaation-torjuntaohjelma_final.pdf

HANKKEET

Toistaiseksi liitolla ei ole suunnitteilla erillisiä hankkeita tulevalle vuodelle.

YHTEYSTIEDOT

Toiminnanjohtaja: Ulla Kiili

Puheenjohtaja: Veera Manner

Osoite: Valimotie 10, 00380 Helsinki

Puhelin: 045 12 51 723

Internet: www.ultimate.fi

Sähköposti: info@liitokiekkoliitto.fi

LIITTEET

Liite 1: SLKL:n hallituksen talousarvioesitys vuodelle 2024

Talousarvio 2024	Nuoriso	Aikuiset	Huippu	Järjestö	Kaikki
Varsinainen toiminta	-3 300,00	-1 650,00	-298,50	-57 312,70	-62 561,20
Tuotot	2 500,00	29 650,00	2 250,00	0,00	34 400,00
3000 Osanottomaksut henkilöiltä	0,00	0,00	2 250,00	0,00	2 250,00
3010 Sarjamaksut joukkueilta	1 000,00	29 000,00	0,00	0,00	30 000,00
3050 Pääsylipputulot	0,00	650,00	0,00	0,00	650,00
3100 Muut tuotot	1 500,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00
Kulut	-5 800,00	-31 300,00	-2 548,50	-57 312,70	-96 961,20
Henkilöstökulut	-1 000,00	-2 500,00	-1 248,50	-42 102,70	-46 851,20
Palkat ja palkkiot	-800,00	-2 000,00	-1 000,00	-33 889,50	-37 689,50
3200 Palkat, vakituiset	0,00	0,00	0,00	-33 889,50	-33 889,50
3220 Palkkiot	-800,00	-2 000,00	-1 000,00	0,00	-3 800,00
3232 Lomapalkkavelan muutos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Henkilösivukulut	-200,00	-500,00	-173,50	-5 879,83	-6 753,33
3250 Eläkevakuutusmaksut	-200,00	-500,00	-245,00	-8 302,93	-9 247,93
3251 Perityt eläkevakuutusmaksut	0,00	0,00	71,50	2 423,10	2 494,60
3258 Lomapalkkavelan eläkevak.maksu. muutos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6140 Työntekijäin TEL-maksut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut henkilösivukulut	0,00	0,00	-75,00	-2 033,37	-2 108,37
3240 Sosiaaliturvamaksut	0,00	0,00	-15,00	-508,34	-523,34
3260 Lakisääteiset sosiaalivakuutukset	0,00	0,00	-15,00	-1 016,69	-1 031,69
3261 Perityt työttömyysvakuutusmaksut	0,00	0,00	-15,00	-508,34	-523,34
3270 Lomapalkkavelan sosiaalikul. muutos	0,00	0,00	-15,00	0,00	-15,00
6420 Työntekijöiden työttömyysvakuutusmaksut	0,00	0,00	-15,00	0,00	-15,00
Muut henkilöstön kulut	0,00	0,00	0,00	-300,00	-300,00

3280 Terveydenhoitokulut	0,00	0,00	0,00	-300,00	-300,00
3282 Työpaikkaruokailu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3284 Henkilökunnan koulutus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut kulut	-4 800,00	-28 800,00	-1 300,00	-15 210,00	-50 110,00
Toimitilakulut	-1 200,00	-20 000,00	-1 000,00	-1 500,00	-23 700,00
3300 Tilavuokrat	0,00	0,00	0,00	-1 500,00	-1 500,00
3320 Kenttävuokrat	-1200,00	-20000,00	-1000,00	0,00	-22 200,00
3326 Muut urheilutilavuokrat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Matkakulut	-400,00	-800,00	-300,00	-850,00	-2 350,00
3500 Päivärahat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3510 Matkakulut	0,00	-500,00	-100,00	-400,00	-1 000,00
3520 Kilometrikorvaukset	-200,00	0,00	0,00	-150,00	-350,00
3550 Matkakorvaukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3560 Majoitus ja ruokailu	-200,00	-300,00	-200,00	-300,00	-1 000,00
3580 Osanottomaksut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890 Ulkomaan päivärahat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hallintopalvelut	-400,00	-5 000,00	0,00	-5 800,00	-11 200,00
3400 Ostetut koulutuspalvelut	0,00	0,00	0,00	-100,00	-100,00
3404 Ostetut mediapalvelut	0,00	-1 000,00	0,00	-600,00	-1 600,00
3406 Ostetut kilpailutoiminnan palvelut	-350,00	-3 000,00	0,00	0,00	-3 350,00
3408 Ympäristöpalvelut	-50,00	-500,00	0,00	-300,00	-850,00
3420 Ostetut hallintopalvelut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3422 Taloushallintopalvelut	0,00	0,00	0,00	-4 000,00	-4 000,00
3432 Postituspalvelut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3436 Ostetut palvelut - gramex	0,00	0,00	0,00	-300,00	-300,00
3438 Muut ostetut palvelut	0,00	-500,00	0,00	-500,00	-1 000,00
Muut hallintokulut	-800,00	-3 000,00	0,00	-7 060,00	-10 860,00
3604 Tiedotusmateriaali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3620 Painatuskulut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3640 Kopiointi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3650 Toimistotarvikkeet	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3690 Muut materiaalikulut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3750 Varusteet ja välineet	-200,00	-500,00	0,00	0,00	-700,00
3800 Kokous- ja neuvottelukulut	0,00	0,00	0,00	-1 500,00	-1 500,00
3812 Palkintokulut	-600,00	-2 500,00	0,00	0,00	-3 100,00
3820 Jäsenmaksut, muut järjestöt	0,00	0,00	0,00	-1 600,00	-1 600,00
3840 Postikulut	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3842 Puhelin ym. tietoliikenne	0,00	0,00	0,00	-360,00	-360,00
3846 Tietoliikennekulut	0,00	0,00	0,00	-200,00	-200,00
3848 Pankkipalvelumaksut	0,00	0,00	0,00	-1 500,00	-1 500,00
3849 Pyöristyserot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3858 Muut toimistokulut	0,00	0,00	0,00	-300,00	-300,00
3860 Muut vakuutukset	0,00	0,00	0,00	-800,00	-800,00
3890 Muut toimintakulut	0,00	0,00	0,00	-800,00	-800,00
Avustukset	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	-2 000,00
3920 Avustukset paikallisille urheiluseuroille	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	-2 000,00
Hankkeet				0,00	0,00
3940 Erityisavustus tasa-arvo				0,00	0,00
Varainhankinta	1 200,00	17 500,00	0,00	12 500,00	31 200,00
Tuotot	1 200,00	17 500,00	0,00	12 500,00	31 200,00
5000 Jäsenmaksutuotot	0,00	0,00	0,00	12 500,00	12 500,00
5010 Lisenssituotot	1 200,00	17 500,00	0,00	0,00	18 700,00
5011 Lisenssivakuutukset/vakuutusyhtiö (oikaisuerä)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5100 Myyntituotot tarvikeväilyksestä	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5140 Lahjoitukset ja avustukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5280 Muut tuotot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avustukset	6 000,00	9 000,00	2 000,00	18 000,00	000,035 0
Avustukset	6 000,00	9 000,00	2 000,00	18 000,00	35 000,00
7000 OKM yleisavustus	6 000,00	9 000,00	2 000,00	18 000,00	35 000,00
Hankkeet	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7100 Hankeavustukset				0,00	0,00
7200 Hankkeen muut tulot				0,00	0,00

Tilikauden tulos	3 900,00	24 850,00	1 701,50	-26 812,70	3 638,80
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	3 900,00	24 850,00	1 701,50	-26 812,70	3 638,80